ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ПЕНЗЕНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
7 апреля 2020 года
                         ПЕНЗА

                    № 336
О внесении изменений в приказ от 31.01.2018 № 57 «О составе Комиссии Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников

и урегулированию конфликта интересов»
В связи с введением в действие нового штатного расписания Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

  1. Внести изменения в Приказ Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации от 31.01.2018 № 57 «О составе Комиссии Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приказ).
   Изложить состав Комиссии  Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в  редакции согласно приложению.
  2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий                                                                                            В. Г. Христолюбов
Приложение

к приказу Государственного учреждения –
Пензенского регионального отделения Фонда
социального страхования Российской Федерации
от 7 апреля 2020 года № 336
С О С Т А В

Комиссии Государственного учреждения – Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии:
	Полякова Наталья Алексеевна – заместитель управляющего

	Заместитель председателя Комиссии:
	Новоженов Олег Анатольевич – начальник правового отдела;

	Секретарь Комиссии:
	Чуйкова Татьяна Юрьевна – консультант отдела организационно-кадровой работы

	Члены Комиссии:
	Данченкова Татьяна Дмитриевна – начальник отдела назначения и осуществления страховых выплат застрахованным гражданам;

	Миронова Татьяна Викторовна – начальник контрольно-ревизионного отдела

	Захарова Светлана Николаевна – начальник планово-экономического отдела

	Никитин Алексей Федорович – представитель научного и образовательного учреждения – ФГБОУ ВПО «Пензенский государственный университет», доцент кафедры теории государства и права, к.и.н.

            (по согласованию)

	Шариков Анатолий Георгиевич - представитель научного и образовательного учреждения – ФГБОУ ВПО «Пензенский государственный университет», доцент кафедры теории государства и права, к.и.н.

            (по согласованию)

	Шавшаев Александр Владимирович – представитель общественной организации – заведующий правовой инспекцией труда - главный правовой инспектор труда Федерации профсоюзов Пензенской области
             (по согласованию)